
 

 

                                                    平成２９年４月７日  
 

ＰＴＡ会員 各位 
 

新潟県立小千谷西高等学校 
ＰＴＡ会長   橋本  大 
後援会会長    上村 行雄 
校   長  入澤  享 

 
ＰＴＡ総会・後援会総会・進路講演会・学年ＰＴＡの開催について（案内） 

 

 陽春の候、会員の皆様には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろ、本校の教育活動に御支援と御協力を賜り深く感謝いたしております。 
 さて、本年度のＰＴＡ及び後援会総会並びに進路講演会と学年ＰＴＡを下記のように開催いたします。多

数の方からおいでいただきたく土曜日の開催とし、学年ＰＴＡも併せて開催いたします。また、終日授業公

開といたします。御多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非とも御出席くださいますよう御

案内申し上げます。 
なお、出席の有無については４月１４日（金）までに担任へお知らせください。 

 
記 

 
１ 日     時      ５月１３日(土)  １３：００開会 
 
２ 場   所      県立小千谷西高等学校 
 
３ 日   程      １）受   付   １２：３０～ 

２）ＰＴＡ総会   １３：００～１３：４０ 

３）後援会総会   １３：４０～１４：１０ 

４）学校概況説明  １４：１０～１４：４０ 

 （教務、進路指導、生徒指導） 

５）進路講演会   １４：５０～１５：３０ 

６）学年ＰＴＡ   １５：４０～１６：４０ 

           ※１～４限の授業を公開しておりますので、是非御参観ください｡   

 

４ 進路講演会  講師 トナー株式会社  岩崎 弘明  様 
   演題 「アドバンスパー子どもの希望を実現させるための保護者の役割」 
                        
５ 学年ＰＴＡ       １学年 選択科目、学校生活、修学旅行について 
           ２学年 選択科目、学校生活、修学旅行について 
           ３学年 進路について 
                             
６ そ の 他       自家用車をご利用の場合は小千谷市総合体育館駐車場をご利用ください。 

                   
・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

ＰＴＡ総会・進路講演会・学年ＰＴＡに       ・出席します       ・欠席します                               
 

（どちらか一方を◯で囲んで下さい）          
 
 
保護者氏名                           

                                    
 

                         生徒氏名  年   組   番                               


